Absolute Drehgeber
GA241 - SSI
Vollwelle mit Servoflansch
Optische Singleturn-Drehgeber 14 Bit
Auf einen Blick
■ Drehgeber Singleturn / SSI
■ Optisches Abtastprinzip
■ Auflösung: 14 Bit

Vollwelle mit Servoflansch
Optische Singleturn-Drehgeber 14 Bit
Typenschlüssel
GA241. # ## ## ##
Produkt
GA241.
Flansch / Vollwelle
Servoflansch, ø6 mm, IP 54 1
Servoflansch, ø6 mm, IP 65 B
Betriebsspannung / Signale
10...30 VDC, Gray Code, 13 Bit 30
10...30 VDC, Binär Code, 13 Bit 32
5 VDC, Binär Code 13 Bit 33
10...30 VDC, Gray Code, 12 Bit 40
10...30 VDC, Gray Code, 14 Bit 90
5 VDC, Gray Code 14 Bit 91
10...30 VDC, Binär Code, 14 Bit 92
Anschluss
Kabel axial, 1 m 11
Kabel radial, 1 m 21
Kabel axial, 1 m, für Inkremental-Ausgang 71
Kabel radial, 1 m, für Inkremental-Ausgang 81
Flanschdose M23, axial, 12-polig, Stiftkontakte, CW A0
Flanschdose M23, radial, 12-polig, Stiftkontakte, CW A1
Flanschdose M23, radial, 12-polig, Stiftkontakte, CW, für
Inkremental-Ausgang
A5
Flanschdose M12, axial, 8-polig, Stiftkontakte, A-codiert M4
Flanschdose M12, radial, 8-polig, Stifkontakte, A-codiert M5
Impulse/Inkrementalausgang
Ohne Inkremental-Ausgang 05
2048 Impulse, Gegentakt 14
2048 Impulse, RS422 16
Zubehör
Montagezubehör
10117669 Befestigungsexzenter einzeln (Z 119.006)
10117667 Montageglocke für Servoflansch-Drehgeber (Z
119.015)
10158124 Lagerflansch für Drehgeber mit Servoflansch
(Z 119.035)
10141132 Federscheiben-KupplungD1=6 / D2=10 (Z 121.C01)
2
0